
Příloha č. 1 ZD — Smlouva o dílo

SMLOUVA o DÍLO A o POSTOUPENÍ UŽIVATELSKÝCH PRÁV

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: ČR — Státní veterinární správa

Sídlo: Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

IČ: 00018562

DIČ: neplátce DPH

Bankovní ústav: Česká národní banka

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat jménem SVS:

MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel Státní veterinární správy

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

 

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Wolters KIuwer ČR, a.s.

Sídlo: U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3

IČ: 630 77 639

DIČ:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

  Osoby oprávněné jednat ve věcech sm uvmc :

Petr Král ředseda ředstavenstva
  

(dále jen „Zhotovitel“)



2.2.

2.3.

2.4.

4.2.

4.3.

5.6.

5.7.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění dle této Smlouvy je závazek zhotovitele provést práce a vytvořit dílo spočívající v

průběžně aktualizované databázi právních informací v elektronické podobě, obsahující právní

předpisy,literaturu, judikaturu a volitelné aplikace (dále také „systém“), a dále závazek dílo

objednateli předat a převést na něj užívací práva k dílu. Rozsah požadavků na systém je stanoven

v příloze č. 1 této smlouvy.

Součástí předmětu plnění je základní předávací zaškolení objednatele k obsluze systému.

Objednatel se zavazuje dílo převzít včetně užívacích práv k němu a zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou v

článku 4. smlouvy.

Zhotovitel je povinen provést dílo a průběžné aktualizace řádně a včas a odpovídá za jejich věcnou

správnost a úplnost.

TERMÍNY PLNĚNÍ

Zhotovitel poskytne objednateli předmět plnění v rozsahu a funkcionalitě podle Přílohy č. 1 smlouvy v plné

uživatelské verzi, a to od 9. srpna 2020.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu 4 let. Její platnost může být kterýmkoliv z účastníků vypovězena bez

udání důvodů ve tříměsíční lhůtě počítané od data doručení písemné výpovědi druhému účastníku. Tato

smlouva vstupuje v platnost dnem jejího uzavření účastníky nebo jejich oprávněnými zástupci.

CENA DÍLA

Celková cena předmětu plnění v rozsahu a funkcionalité podle přílohy č. 1 Smlouvy činí za 48 měsíců:

3.597.200, - Kč bez DPH

755.412, — Kč DPH

4.352.612, - Kč včetně DPH

Cenu uvedenou v bodě 4.1 tohoto článku smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli na základě faktur

vystavených Státní veterinární správě (daňových dokladů) obsahujících předepsané účetní a daňové

náležitosti, a to ve lhůtách splatnosti uvedených ve fakturách, které nebudou kratší než 30 dní od dátajejich

přijetí. Fakturace bude čtvrtletní za uplynulé období a bude vystavena do 10 dnů po uplynutí daného čtvrtletí.

První zúčtování proběhne po nabytí účinnosti Smlouvy. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně,

nebo nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn vrátitji zhotoviteli. V takovém

případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené

nebo oprávněně vystavené faktury objednateli. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z

účtu objednatele.

Překročení sjednané ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace služeb dojde ke změnám sazeb

daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravená podle sazeb daně z přidané

hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

M

Jestliže se objednatel opozdí s platbou vystavené faktury, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve

výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s předáním dílá bez zavinění objednatele je zhotovitel povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

Neprovedení aktualizace dle bodu 6. 7. smlouvy ve stanovených lhůtách nebo rozsahu zakládá zhotoviteli

povinnost zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení těchto



5.8.

6.6.

6.7.

6.8.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

Přílohy:

povinností.

Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením úroků z prodlení nebo smluvních

pokut

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel oznámí zhotoviteli písemně nebo telefonicky s následným písemným nebo e-mailovým

potvrzením datum, od kdy bude připraven k instalaci a převzetí předmětu plnění.

Užívací práva převedena zhotovitelem na objednatele v souladu s touto smlouvou, jsou omezena výhradně

na objednatele s právem instalace databáze v jedné počítačové sítí na jednom jediném počítači (server) a

pravem využití přístupových licencí v počtu stanoveném přílohou č. 1 smlouvy prostřednictvím Terminálové

emulace - klientů na uživatelských počítačích této počítačové sítě. Neoprávněné užívání, předání či

zpřístupnění databáze třetí osobě bez odpovídající změny smlouvy, zakládá objednateli povinnost zaplatit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení těchto povinností a

zhotoviteli zakládá právo na okamžité vypovězení smlouvy. Totéž platí pro porušení všech omezení

užívacích práv, vyplývajících z ustanovení této Smlouvy i z ustanovení všeobecných obchodních podmínek

zhotovitele (Příloha č. 2), které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Aktualizace systému budou prováděny v souladu s přílohou č. 1 Smlouvy.

Zhotovitel je povinen provést zaškolení vybraných zaměstnanců Objednatele v případě, že dojde ke změně

funkcionality systému. Zhotovitel je rovněž povinen zajistit proškolení nových vybraných zaměstnanců

Objednatele, kteří nastoupí do pracovního poměru v průběhu poskytovaní daných služeb. Školení bude

jednorázové v rozsahu 8 hodin.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména občanským zákoníkem a zákonem o právu

autorském. Účastníci se dohodli, že všechny případné spory, které by mohly v souvislosti s touto smlouvou

ajejí realizací vzniknout, budou řešit především vzájemnou dohodou, smírně a pokud možno mimosoudně.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Účastníci si tuto smlouvu přečetli, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojuji své elektronické

podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a souhlasí s případným zveřejněním textu této Smlouvy v souladu s

ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č.1 - Požadavky na Informační systém právních informací

Příloha č.2 - Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele

V Praze, dne dle elektronického podpisu. V Praze dne 29.6.2020 dle elektronického podpisu

' Digitálně podepsal Petr Král

Pet r Kra | Datum:2020.06.2913:56:32

+02'00'

  

Za Objednatele Za Zhotovitele

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Příloha č. 1 Smlouvy

Požadavky Státní veterinární správy na Informační systém právních informací

Kapacitní požadavky na informační systém právních informaci

Systém bude využívat cca 1000 uživatelů v celé SVS. Předpokládaný počet současně pracujících uživatelů se

systémem je cca 300. Požadujeme licencování na SOUČASNÉ PRACUJÍCÍ UŽIVATELE — tedy 300 licencí.

Současné přístupy prostřednictvím síťového připojení- max. 300 uživatelů

Dodávaný Informační systém právních informací musí splňovat následující požadavky:

1) Obsahové

1. Kompletní právní předpisy ČR ze Sbírky zákonů v plných textech vydané od roku 1918 (s výjimkou

technických příloh).

2. Kompletní právní předpisy SR ze Sbírky zákonů (Zbierky zakonov) v plných textech vydané od roku 1918 (s

výjimkou technických příloh, map apod.), s možností sledovat daný právní předpis

3. Kompletní plně texty ze Sbírky mezinárodních smluv (Sb.m.s.) (s výjimkou technických příloh, map apod.).

4. Plnotextové zpracováni rozhodnutí soudů ČR, resp. rozhodnutí soudů po roce 1945, a to v minimálním počtu

100.000.

5. Plnotextové (autentické, ne anotační) zpracováni periodické odborné právní a ekonomické literatury (tj.

autorských textů s právní problematikou, vlastních nebo převzatých z odborných periodik) v minimálním počtu

20 000 autorských textů (za jednotku se považuje ucelený autorský text pouze z konkrétního periodika s

přiděleným ISSN).

6. Plnotextové zpracováni předpisů EU a judikatury SDEU v češtině, výhradně pouze v oficiálních překladech

(srovnání se systémem EUR-Lex - oňciální portal předpisů EU a judikatury SDEU).

7. Plnotextové zpracování textů usnesení vlády ČR v minimálním počtu 10 000 textů, vždy včetně jejich všech

časových (novelizovaných) znění.

8. Veškerá časová znění u všech předpisů ČR ze Sbírky zákonů od r. 1918 zařazených do informačního systému

právních informací.

9. Plné texty rozhodnutí soudů od r. 1949 publikovaných ve všech třech oficiálních sbírkách (Sb.NS, Sb.NSS a

Sb.n.u.ÚS) v rozsahu 100% všech publikovaných rozhodnutí soudů v těchto sbírkách.

10. Kalkulačky pro výpočet lhůt, úroků atd.

11. Plné texty včetně časových znění všech platných právních předpisů města obcí ČR min. v rozsahu - všechny

obce ||| (ORP)

12. Plnotextové (ne anotační) zpracováni neperiodické odborné právní literatury, jakojsou komentáře (kompaktní

dílo komentující celý konkrétní právní předpis), pravní monografie, právni příručky (za jednotku se považuje

text z publikace s přiděleným ISBN). Minimální požadovaný počet jednotek je 300. Komentářem se v tomto

případě se rozumí originalni ucelené autorské dílo, které komplexním způsobem posuzuje a vykládá všechny

ustanovení v celé šíři právního předpisu s odkazy na související judikaturu a s případnými odkazy na odbornou

literaturu. Za Komentář se nepovažují texty složené z různých zdrojů nebo komentující jen část předpisu

(pouze vybrané paragrafy). Vyloučený jsou odkazy na budoucí zpracováni komentáře, volná citace

příslušného ustanovení nebo parafrázování důvodové zprávy k návrhu zákona.



Odborné časopisy z níže uvedených oblastí, přičemž zadavatel požaduje kompletní ročníky vydaných periodik v

rozsahu 2 let (archiv vydání) a zajištění dodávky kompletních vydání po dobu trvání této smlouvy v daných oblastech:

Pracovní právo,

Učetníctví a daňové právo,

Soudní judikatura

Minimální povinný rozsah k předpisům:

Komentáře a důvodové zprávy k níže uvedeným předpisům:

Ústava a LZPS

Zákon o účetnictví (563/1991 Sb.)

Zákon na ochranu zvířat proti týrání (246/1992 Sb.)

Zákon o pojistném na sociální zabezpečení (589/1992 Sb.)

Zákon o ochraně spotřebitele (634/1992 Sb.)

Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci (82/1998 Sb.)

Zákon o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Zákon o veterínární péči (veterinární zákon)(166/1999 Sb.)

Zákon o šlechtění, plemenitbě a evidenci hospodářských zvířata o změně některých souvisejících

zákonů (plemenářský zákon) (154/2000 Sb.)

Zákon o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (219/2000 Sb.)

Zákon o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon) (240/2000 Sb.)

Zákon o ochraně veřejného zdraví (258/2000 Sb.)

Zákon o ochraně hospodářské soutěže (č. 143/2001 Sb.)

Zákon o myslivosti (449/2001 Sb.)

Soudní řád správní (150/2002 Sb.)

Zákon o rybářství (99/2004 Sb.)

Zákon o zaměstnanosti (435/2004 Sb.)

Správní řád (500/2004 Sb.)

Zákon o územním plánování a stavebnim řádu (183/2006 Sb.)

Zákon o nemocenském pojištění (187/2006 Sb.)

Zákoník práce (262/2006 Sb.)

Trestní zákoník (40/2009 Sb.)

Daňový řád (280/2009 Sb.)

Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim (418/2011 Sb.)

Občanský zákoník (89/2012 Sb.)

Zákon o obchodních korporacích (90/2012 Sb.)

Zákon o kontrole (kontrolní řád) (255/2012 Sb.)

Zákon o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (304/2013 Sb.)

Zákon o státní službě (234/2014 Sb.)

Zákon o zadávání veřejných zakázek (134/2016 Sb.)

Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (250/2016 Sb.)

Zákon o zpracování osobních údajů (110/2019 Sb.)

Obecně nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 2016/679/EU



Vzory smluv s komentářem z následujících oborů práva:

. Občanské právo

Obchodní právo

Pracovní právo

Správní právo

Přestupkové řízení

Zadavatel stanovil, že u kompletních právních předpisů ČR, SR a u kompletních textů ze Sbírky mezinárodních

smluv připouští náhodnou absenci plného textu některého z právních předpisů, přičemž za přiměřenou

chybovost považuje maximálně celkový počet max. 10 předpisů.

Veškeré texty musí umožňovat full textové vyhledávání přes všechny texty předpisů Sbírky zákonů současně, a

to jak vyhledávání slovy, tak vyhledávání čísel.

N
?
?
P
?
N
.
—
*

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

2) Funkční

„„„„

Systém musí být provozovatelnýjako sít'ové řešení (síťová verze pro terminálovou emulaci SVS).

Systém musí být provozovatelný na počítačích s operačním systémem verze Windows 7 a vyšší.

Systém musí být provozovatelný na platformě klient/server v OS Windows.

Systém musi obsahovat tzv. fulltextové vyhledávání rozsahu všech části systému.

Systém musí být aktualizovatelný prostřednictvím sítě internet.

Reálně praktikovaná nejkratší frekvence (tj. garantovaný interval uvedený v pracovních dnech) Sbírky

zákonů a Sb.m.s. s možností dálkové aktualizace se sjednává ve lhůtě 5 pracovních dnů. Aktualizace

bude provedena v rozsahu všech části systému.

Zobrazení všech časových znění právních předpisů ČR.

Zobrazení, zda se jedná o platné, ůčinné či neplatné právní předpisy a jejich jednotlivá ustanovení.

Informace 0 aktivní a pasivní derogaci právních předpisů ČR a EU. „

Funkce zjištění, jakými právními předpisy ČR a EU byl daný paragraf/článek! odstavec legislativy CR a

EU novelizován.

V případě že byly právní předpisy ČR a EU novelizovány, možnost vyhledávání a porovnání

minimálně 2 časových verzí znění vybrané části právního předpisu, včetně grafického znázornění

zmen.

Vyhledávání v právních předpisech ČR podle čísla paragrafu.

Funkce tisku všech požadovaných dokumentů právních předpisů, rozsudků, literatury, komentářů,

článků z periodik apod.

Funkce „exportu“ všech požadovaných dokumentů (právních předpisů, vzorů, článků, publikací) do

externího textového editoru pro použití k dalšímu zpracování.

Hypertextové odkazy při odkazech na ustanovení právního předpisu a poznámku pod čarou.

V přehledu vyhledané judikatury a literatury zobrazení stručné informace a jejich stěžejním obsahu.

Při hledání výskytu slova nebo sousloví vjednom textu je třeba, aby byl viditelný seznam výskytů a byl

umožněn přechod na jednotlivý výskyt a zároveň i zpětný návrat na celý seznam.

Vyhledávání právních předpisů CR a EU, judikatury ČR a EU (zároveň) podle (části) jejich názvu s

možností lemmatizace (převedení slov na základní tvar) a derivace (užitím alespoň prefixu či sufxu dále

jen “derivace"), podle čísla, autora nebo oblasti.

Vyhledávání přehledu právních předpisů nebo judikatury ČR a EU podle slova nebo sousloví vjejich

obsahu s operací lemmatizace nebo derivace.

Vyhledávání slova nebo sousloví musí být nastavenojako prioritní funkce s následnou možností další

filtrace např. podle četnosti výskytu, možné vzdálenosti slov v sousloví atd.

Vyhledávání slov nebo sousloví s operací lemmatizace a derivace v obsahu právních předpisů, v

judikatuře CR a EU a v literatuře.



3) Technologické

1. Systém bude instalován na serveru zadavatele umístěného ve WAN síti SVS v datovém centru

zadavatele.

2. Provozování v Terminálové emulaci (VDI) bude na platformě Citrix a Windows server 2016R2 (64bit).

OS na uživatelských stanicích bude od Windows 7 výše. Pro data je k dispozici diskové pole s databází

SQL 2016R 2.

Minimální podporované rozlišení pro stanice 1024x768. Optimální rozlišení 1280x1024.

4. Vícevrstvá architektura umožňující vzdálené přístupy klientských aplikací k serverové části i

prostřednictvím sítě Internet.

9
°

Zadavatel v současné době využívá u zaměstnanců, kteří budou při své práci software využívat, standardní

PC a notebooky s operačními systémy Windows.



Příloha č. 2 — Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (1. 8. 2018)

Co Vám nabízíme

Předmětem smlouvy je poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI. Jejím obsahem rozumíme právní informační

systém ASPI zahrnující vlastní publikační a vyhledávací program, předpisy, judikaturu a základní literaturu z

veřejných zdrojů. Dále pak knihovnu výkladové literatury ASPI a aplikace obsahující autorsky zpracovanou

odbornou výkladovou literaturu, časopisy, autorsky zpracované soubory judikatur a specializované aplikace.

Knihovna je rozdělena do části tzv. specializací. Obsah knihovny se skládá z Vámi vybraných specializací a

aplikací.

Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuální

Obsah ASPI je pro Vás udržován stále aktuální. Aktualizací rozumíme doplnění změn, dodatků a úprav

informačního obsahu předplacené literatury (nová vydání publikací, které jsou předmětem smlouvy), předpisů,

doplnění judikatury nebo aplikací a to vždy po legislativní změně. Průběžnou aktualizací lze také doplňovat

nebo upravovat funkce programu ASPI. Informaci o aktualizacích výkladové literatury (komentáře, merita)

naleznete v platném katalogu ASPI nebo na www.wolterskluwer.cz Aktualizace dat probíhá denně až týdně

(tzv. RA — online rozdílová aktualizace). Pokud si zvolíte technické řešení ASPI Cloud nebo Nové ASPI, pak

není třeba data aktualizovat, aktualizaci dat provádíme za Vás. V tomto případě musíte být pro práci s ASPI

trvale připojeni k síti Internet. V případě řešení ASPI Cloud je třeba udržovat aktuální verzi programu ASPI-

klient. Dostupné aktualizace a možnost nastavení upozornění na dostupnou aktualizaci programu naleznete

na www.wolterskluwer.cz v položce Aktualizace ASPI-klienta. Pro řádnou funkci systému ASPI s lokální

instalací databází (single, KIS) je třeba průběžně aktualizovatjejich datový obsah. Pokud tak neučiníte v

průběhu 2 měsíců, přístup ke službě ASPI se automaticky uzavře. Pro znovu otevření služby prosím

kontaktujte pracovníky technické podpory na tel. č. 246 040 111 nebo pište na servis©aspi.cz . Provoz je

zajištěn v pracovní dny od 8 do 17 hod.

Pracujeme s autorským obsahem

Celý informační obsah služby je chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastnictví. Proto se užívací

právo uděluje pouze k jeho užívání a nelze s ním jinak nakládat. Tisk nebo kopírování dokumentů lzejen pro

vlastní potřebu. Není možné zasahovat do programu, dat nebo databází. Budeme rádi, když použijete citace

ze zdrojů ASPI. Nicméně je třeba vždy uvést těž původní pramen, autora a zdroj informace (ASPI). Užívací

práva jsou omezena výhradně na Vás jako na objednatele a to v rozsahu uvedeném ve smlouvě o poskytnutí

užívacích práv. Pokud byste potřebovali poskytnout užívací práva dalším subjektů (např. vrámci holdingu)je

potřeba našeho písemného souhlasu. Jakákoliv změna smluvních podmínek musí být provedena výhradně na

základě písemného dodatku ke smlouvě. Bez písemné dohody s námi není dovoleno užívací právo převádět,

pronajímat, poskytovat na leasing, půjčovat, nebo prodatjako součást podniku nebo jeho části. Zánikem

právnické osoby, které byla udělena užívací práva, nepřechází práva a povinnosti na jejího právního nástupce.

Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy nelze převádět na fyzické osoby.

Vše něco stojí (o předplatném služby)

V prvním roce fakturujeme poměrnou část předplatného do konce kalendářního roku, pokud si ve smlouvě

nesjednámejinak. Službu ASPI poskytujeme po celou dobu zaplaceného předplatného. Uhrazené předplatné

nevracíme. Při zprovoznění služby ASPI po jejím zablokování z důvodu porušení smlouvy je účtován technický

poplatek 2.500 Kč splatný před otevřením přístupu ke službě ASPI.

Někdy je dobré mlčet

Domluvili jsme se (smluvní strany), že obsah veškerých smluv včetně jejich dodatků bude podléhat

obchodnímu tajemství. Zejména pak ujednání o smluvních podmínkách, cenách, bonusech a dalších

smluvních ujednání stran. Povinnost utajení platí i po ukončení smlouvy a pro všechny osoby, kterým byly

informace poskytnuty. Zpřístupnit informace obchodního tajemství můžeme pouze v rozsahu a za podmínek

nezbytných pro řádné plnění práva a povinností vyplývajících z této smlouvy nebo na základě povinností

daných příslušným právním předpisem. Toto ustanovení neplatí v případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb. o

registru smluv.

Trochu technických parametrů



Službu ASPI poskytujeme v různých technický provedeních. Nově ASPI jako webovou aplikaci, kde každý

uživatel musí mít zřízen vlastní přístupový ůčet. Single ASPI s lokální instalací informačních databází pro

jednoho uživatele s povinností aktualizace dat. Sít'ové licence typu klient/server pro n uživatelů (Cloud nebo

lokální instalace ASPI serveru). K sít'ovým licencím může přistupovat libovolný počet uživatelů (PC-klientských

stanic), současně však s ASPI může pracovatjen n uživatelů daných rozsahem předplatného.

Klientská část ASPI pracuje v prostředí OS Windows 7 a vyšší. ASPI Navigátor pro svou funkci potřebuje vždy

poslední verze WEBověho prohlížeče Internet Explorer. Nové ASPI (webová aplikace) vyžaduje pro správnou

funkci vždy poslední verze prohlížečů Google Chrome, IE nebo Firefox. V případě technického řešení s lokální

instalací databází Vás vyzveme k registraci instalace pomocí identifikačního kódu (CIN) a to při (re)instalaci.

Více informací k instalaci a provozu ASPI naleznete na www.wolterskluwer.cz. Pro zvyšování úrovně a kvality

poskytovaných služeb jsme Vámi oprávněni zpracovávat a využívat všech provozních statistik služby ASPI.

Trvání smlouvy

Smlouva o poskytnutí užívacích práv (dále jen „smlouva“) ijejí případné dodatky se uzavírají na dobu

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce běžící od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemně

výpovědi, pokud není ve smlouvě nebo objednávce uvedeno jinak. Po ukončení platby předplatného služby

ASPI je přístup k jejímu obsahu uzavřen. Každá ze stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě

podstatného porušení závazků z ní vyplývajících. V takovém případě smlouva zaniká ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní stráně. Tím zanikají užívací práva ke službě ASPI. Za takové podstatné

porušení smluvních závazků považujeme prodlevu platby předplatného delší než 30 dnů, porušení autorských

práv nebo neoprávněné užívání ASPI. Pak jsme oprávněni ukončit přístup ke službě ASPI okamžité. Tímto

nejsou dotčena naše práva na úhradu vzniklé škody. Ukončením smlouvy o poskytnutí užívacích práv není

dotčena platnost ani účinnost ustanovení, která se týkají záruk a práv duševního vlastnictví.

| naše odpovědnost má své limity

| když je ASPI provozováno s velkou péči a důrazem na to, aby plně odpovídala předpokládaným potřebám

uživatelů, nemůžeme zaručit s ohledem na jeho povahu, že bude zcela bez nedostatků a bude nepřetržitě

fungovat bez závad. Rovněž nemůžeme nést zodpovědnost za nesprávné použití získaných informací.

Odpovědnost za škodu vzniklou porušením povinností naší společností je limitována s ohledem na charakter

plnění poskytovaného podle smlouvy, VOP a veškeré smluvním stranám dostupné informace v době uzavření

smlouvy do výše ročního předplatného služby.

Několik dalších informací

Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. 8. 2018 a nahrazují všechny předešlé a jsou závazné v plném

rozsahu za podmínky, že se smluvní strany nedohodly písemně jinak ve smlouvě nebo závazné objednávce.

Smluvní vztah se řídí platnými právními předpisy CR, zejméná zákonem č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se

dohodly, že všechny případné spory, které by mohly v souvislosti s touto smlouvou a její realizací vzniknout,

budou řešit především vzájemnou přátelskou dohodou, smírně a pokud možno mimosoudně. V případě, že se

spor nepodaří vyřešit mimosoudné, je sjednána příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 1.

 

Dokument je podepsán elektromckým podpisem

Podepisnjící: MVDr. Zbyněk Semerád

Organizace, OJ: Státní \'elemn'xmi sprava

Séuové č cert 22085698

Vydavatel cen. PostSigntun Qnahfied CA 4

Datum a čas: 03 08 2020 15 20:02

Důvod: \'yíízeno

Místo: Praha   


